
sMLouvA o ZAJIŠTENÍ REKONDIČNÍ A REGENERAČNÍ PÉČE

Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli

Sportovní gymnázium Plzeň
Se sídlem: Vejprnická 56, 318 00 Plzeň

ıčo 49778137
Zastoupené Mgr. Milenou Majerovou, ředitelkou
(dále jako Objednatel)

Karolína Novotná
Suvorovova 2, 326 00 Plzeň
ıčo 7123591 *
(dále jako Dodavatel)

1. Objednatel vrámci této smlouvy objednává a Dodavatel je připraven pro objednatele
poskytovat na Základě jednotlivých požadavků Ze strany Objednatele služby voblastí
rekondiční a regenerační péče a sice počínaje dnem 3.9.2019.

2. Za služby rekondiční a regenerační péče je odpovědný výlučně Dodavatel.

3. Za poskytnuté služby obdrží Dodavatel během trvání této Smlouvy od Objednatele odměnu
ve výši 650,- Kč zazł 1 hodinu fyzioterapeutických služeb. Maximální počet Odpracovaných
hodin činí týdně 11 hodin. Rozvrh čerpání služeb bude stanoven rozpisem, který dodá
vedoucí trenér Mgr. Lukáš Líntimer.

4. Objednatel vyplatí fakturovanou částku na Základě faktury vystavené Dodavatelem na konci
každého měsíce. Splatnost faktury je 14 dní.

5. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou od 3.9.2019 do 20.12 2019. Místem plnění je
Vejprnická 56, Plzeň.

6. Tato smlouva je platná a účinná okamžikem podpisu oběma stranami. Smluvní strany
prohlašují, že tutO`Sm|ouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání, podle jejich pravé vůle a nikoliv vtísní. Toto smluvní strany Stvrzují svým
podpisem.

Plzeň 2.9.2019


